clesia, 5, 6, 94, 107, 117, 118, 165-168,

181-183, 265.

Sancti Egidii de Edinburgh, altare Sancte

Marie virginis in ecclesia, 2, 12, 13, 17-20,

32, 46, 53, 75, 122, 145, 148, 234, 275-

279, 288.

altare Sancte Marie virginis et eius Visi-

tacionis et Sancti Eochi in ecclesia, 185-

189, 219-223, 263,264.

altare Sancte Marie virginis et Sancti

Gabrielis archangeli in ecclesia, 199-203.

altare Sancti Andree apostoli in ecclesia,

74, 125-127, 284.

altare Sancti Blasii episcopi et martyris

ex parte australi chori ecclesie, 149-151,

208-211, 218, 266, 267.

altare Sancti Columbeabbatis in ecclesia,

122.

altare Sancti Dionisii in ecclesia, 152,

153.

altare Sancti Duthaci episcopi, Sauct

Duthois altar, in ecclesia, 59-62, 67, 70,

130, 131, 273, 274.

altare Sancti Egidii, magnum seu sum-

mum altare, Sanct Gilis altar, in ecclesia,

52, 57, 75, 76, 78, 79, 84, 88, 129, 132,

152, 180, 190, 191, 284.

altare Sancti Eligii in ecclesia, 119.

120.

altare Sancti Francisci in ecclesia, 132-

134.

altare Sancti Gabrielis in ecclesia, vide

altare S. Marie.

altare Sancti Jacobi in ecclesia, 84, 92,

158, 159, 215, 217, 235, 247.

altare Sancti Johannis apostoli et evan-

geliste in capella eiusdem ex parte australi

ecclesie, 204-207, 240-245.

altare Sancti Johannis ewangeliste in

capella eiusdem ex parte boreali ecclesie,

32, 41, 55, 285.
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Sancti Egidii de Edinburgh, altare Sancti

Kentigerni in ecclesia, 99, 100.

altare Sancti Laurencii et Sancti Fran-

cisci in ecclesia, 174, 176-179.

altare Sancti Laurencii martiris in ec-

clesia, 155-157, 160.

altare Sancti Michaelis in ecclesia, 103-

106, 256, 257.

altare Sancti Nicbolai, altar of Sanct

Nicholace, in ecclesia, 54, 113-116, 233,

282, 283.

altare Sancti Niniani in ecclesia, 43, 64,

65, 136, 138-140, 160-163, 217.

altare Sancti Petri in ecclesia, 284.

altare Sancti Eochi in ecclesia, vide

altare S. Marie.

altare Sanctorum Martini episcopi et

Thome martiris in ecclesia, 89, 121, 122,

141, 142, 169.

campanarius ecclesie, pulsans campanas

per villam, 115, 134, 139, 163, 177, 188,

222.

campanile ecclesie, 278.

canonicus ecclesie, vide Abercrumby,

Bairnisfather, Balbirny, Bcir, Bortbuik,

Bryce, Cliddisdaill, Craufurd, Douglace,

Francbe, Fyndgud, Goddas, Gray, Halibur-

ton, Haliday, Hammiltoun, Harpar, Hen-

dersoun, Hoppar, Jobnestoun, Kynneir,

Lausoun, Lermontb, Lile, Loch, Mander-

soun, Marioribankis, Matbesoun, Moll,

Mowbra, Ormestonn, Eicbardsone, Eo-

bertsoun, Simsoun, Skatbmur, Tade,

Thomesoun, Ybong.

capella et altare Sancti Saluatoris iufra

cimiteriura ecclesie, 227-232.

capellania Sancti Columbe abbatis ad

altare Beatorum Martini et Thome in ec-

clesia, 169, 170.

Sancti Egidii de Edinburgh, capellanus altaris

Nostre Domine Pietatis in ecclesia, vide

Coksoun.

capellanus altaris Sancte Crucis in ec-

clesia, vide Blith, Napar.

capellanus altaris Sancte Katerine in

ecclesia, vide Cotes, Doweill, Laurencii,

Lintoun, Wilsoun.

capellanus altaris Sancte Marie virginis

in ecclesia, vide Hil.

capellanus altaris Sancti Blasii in eccle-

sia, vide Bartherem, Fiscbar, Litiliobne,

Eicbardsone.

capellanus altaris Sancti Cruoris in eccle-

sia, vide Bonar, Jobnestoun, Simsoun, Tod.

capellanus altaris Sancti Duthaci in

ecclesia, vide Dalrimpil, Laing, Westoune.

capellanus altaris Sancti Egidii in ec-

clesia, vide Bog, Hundby.

capellanus altaris Sancti Eligii in ec-

clesia, vide Osburne.

capellanus altaris Sancti Jacobi in ec-

clesia, vide Ewin.

capellanus altaris Sancti Johannis in

capella ex parte boreali ecclesie, vide Hali-

day.

capellanus altaris Sancti Michaelis in ec-

clesia, vide Hendersoun, Mofeth, Simsoun.

capellanus altaris Sancti Kicbolai in

ecclesia, vide Bridin, Lauder, Skynnar.

capellanus altaris Sancti Niniani in ec-

clesia, vide Faw, Scherar, Thomesoun.

capellanus altaris Sancti Saluatoris in

capella infra cimiterium ecclesie, vide Braid-

fute, Scone.

capellanus capellanie Sancte Triduane

in ecclesia, vide Ledale.

capellanus capellanie Sancti Columbe

abbatis in ecclesia, vide Williamsoun.
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Sancti Egidii de Edinburgli, cimiterium

ecclesie, 69, 83, 88, 123, 166, 170, 180,

209, 227, 246, 267, 268, 273, 276, 280,

282.

clericus vel sacrista pulsans campanas in

ecclesia, 115, 134, 139, 163, 177, 188, 222.

curatus ecclesie, vide Francbe, Fynd-

gud, Yliong.

ecclesia parochialis et coUegiata, college

kirk of Sanct Geill, kirk of Sant Gele of

Edynburgli, Sanct Gelis kirk of Edinburgh,

Saint Giles kirk att Edinburgh, the paris

kirk of Edynburgh, 1, 2, 5, 6, 12, 13, 16-

20, 22-36, 41, 43, 45-47, 52-55, 57, 59,

61, 64, 67, 69, 70, 74-76, 78, 79, 83, 84,

89, 91, 92, 94, 99, 103, 106, 107, 110-

113, 115-117, 119, 121-125, 128-136,

139-141, 145, 146, 148, 149, 152, 155,

156, 158, 160, 162, 163, 165, 166, 169,

170, 172, 174, 176-181, 183, 185-188,

190, 192, 193, 195, 197, 199, 200, 202-